
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11543/

Código da publicação: 11543

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 02:28:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 92/2022

N° do Processo/Ano: 238/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2022 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO PARA ATENDER A ORDEM JUDICIAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO PARA ATENDER A ORDEM JUDICIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2022 00:00:00 EMPENHO 14647 Baixar

02/12/2022 00:00:00 EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 92/2022 Baixar

02/12/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

02/12/2022 00:00:00 QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

02/12/2022 00:00:00 OFICIO DMS A Nº 347-2022 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11543/paquisicao-de-medicamento-para-atender-a-ordem-judicialp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af6b20718f0f51d6b90b378783a20d6c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcce364992be11ec06b5da19e4308f2f.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/145de50fd46eec64629c172af9326b5a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba78c54c3205439a3419d5712a7a4f48.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71e76aed48bc5aafd00b33a0423af6a1.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/12/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO 92-2022 Baixar

02/12/2022 00:00:00 DECISÃO JUDICIAL Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18b3e8cc2680816add00d5b370c59e48.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2047e77b7040e0a8dc5be27a516f195e.pdf

